РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
03.10.2019г.                                                                                   № 86
с. Курочкино

О внесении изменений в Правила благоустройства на территории Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов от 18.12.2012г. № 47 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края»

На основании протеста  прокуратуры Тальменского района от 03.09.2019 № 02-46-2019 на решение Совета депутатов от 18.12.2012г . № 47 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края», Устава муниципального образования Курочкинский сельсовет, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест  прокуратуры Тальменского района от 03.09.2019 № 02-46-2019 на решение Совета депутатов от 18.12.2012г . № 47 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края» удовлетворить.
2. Внести в Правила благоустройства на территории Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов от 18.12.2012г . № 47 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края» следующие изменения:
1) п.п. 2.17 – 2.28 Правил исключить;
2) раздел 14 Правил исключить.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                        Т.А.Кундик